
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/177/16 

RADY GMINY W CZARNEJ 

z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego  

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektora i wicedyrektora szkoły (zespołu szkół)  

oraz nauczycieli pełniących inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczyciela,  

który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu  

powierzono stanowisko kierownicze, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Czarna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), Rada Gminy w Czarnej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły (zespołu szkół), prowadzonej przez Gminę Czarna, obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zgodnie z art. 42 

ust. 3 ustawy Karty Nauczyciela, w sposób następujący: 

1) dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej: 

a) poniżej 11 oddziałów - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 5 godzin, 

b) 11 oddziałów lub więcej- tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 3 godziny, 

2) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej: 

a) poniżej 11 oddziałów - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 12 godzin, 

b) 11 oddziałów lub więcej - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wynosi 10 godzin. 

§ 2. Wymiar zajęć ustalonych zgodnie z § 1 uchwały dotyczy również nauczycieli pełniących inne 

stanowisko kierownicze w szkole (zespole szkół), a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni  

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze od pierwszego dnia miesiąca  

w którym powierzono im zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/190/05 Rady Gminy w Czarnej z dnia 16 września 2005 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Czarna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 3143



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Jan Podraza 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3143


		2016-09-27T13:57:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




